
 

大阪事務所移転のお知らせ 

 

 

謹 啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 さて、このたび大阪事務所を下記に移転することにいたしました。これを機に、社員一同

気持ちを新たに業務に精励いたす所存でございます。今後とも引き続きご指導ご鞭撻を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 まずは、略儀ながら書面をもってご挨拶申し上げます。 

謹 白 

 

平成２8年 1月吉日  

                                                株式会社高環境エンジニアリング 

                           代表取締役社長 近 藤   敏 仁    

  

 

記 

 

新所在地  〒541-0047 大阪府大阪市中央区淡路町３－２－８ トーア紡第 2ビル８階 

      代表電話 06-7653-5622     ファクシミリ 06-6227-5430 

 

営業開始  2016（平成 28）年 2月 8日 

                              

 アクセス  地下鉄御堂筋線 本町駅 徒歩 5分 

               淀屋橋駅 徒歩 6分 

 

  

 

                            


